Resultados

Resultados

Informacion del evento SMT Calafat
Circuito Calafat
Fecha 17/10/2015
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:32.069
Media del dia 01:51.284
Pilotos en grupo avanzado 23
Mejor tiempo grupo avanzado 01:32.069
Tiempo medio grupo avanzado 01:47.307
Pilotos en grupo iniciacion 39
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:41.193
Tiempo medio grupo iniciacion 01:54.811
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 01:40.501
Tiempo medio grupo medio 01:52.506
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.735
Tiempo medio grupo prueba 01:45.534




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Dondeestabadia prueba 01:36.735 [ 01:36.735] 00:04.665 | 00:14.549 | 00:00.000 | 00:08.799 71
josan88 prueba 01:37.760 | 00:01.024 | 00:05.690 | 00:13.524 | 00:01.024 [ 00:07.774 45
castillejofernandez avanzado 01:37.813 [ 00:00.053 | 00:05.743 | 00:13.471 ] 00:05.743 [ 00:09.494| 32
Perezfernandez medio 01:40.501 | 00:02.688 | 00:08.431 [ 00:10.783 | 00:00.000 | 00:12.005 40
Donette prueba 01:40.757 | 00:00.256 | 00:08.687 | 00:10.527 | 00:04.022 | 00:04.777 48
GUTIERREZDELPOY&yanzado 01:41.361 [ 00:00.604 | 00:09.292 | 00:09.922 | 00:09.292 [ 00:05.945 55
MorenoSucarrats avanzado 01:43.440 [ 00:02.078 | 00:11.370| 00:07.844 | 00:11.370 [ 00:03.867 39
ConstanzoGonzalez | avanzado 01:43.478 [ 00:00.038 | 00:11.408 | 00:07.806 | 00:11.408 [ 00:03.829 48
Esteban medio 01:43.885( 00:00.407 | 00:11.815] 00:07.398 | 00:03.384 [ 00:08.621 40
gonzalezsanchez iniciacion 01:44.492 [ 00:00.607 | 00:12.423 | 00:06.791 | 00:03.298 [ 00:10.318 21
Mirallessaurat avanzado 01:45.097 [ 00:00.605 | 00:13.028 | 00:06.186 | 00:13.028 [ 00:02.209 24
estebanbayonas medio 01:45.162 [ 00:00.064 | 00:13.093 | 00:06.121 | 00:04.661 [ 00:07.343 52
JoanSMT prueba 01:46.886 | 00:01.723 | 00:14.816| 00:04.398 | 00:10.151 [ 00:01.351 65
SonyaSMT prueba 01:47.370 [ 00:00.484 | 00:15.301 | 00:03.913 | 00:10.635 [ 00:01.836 52
sanacunill medio 01:47.562 | 00:00.191 | 00:15.492 | 00:03.722 | 00:07.061 [ 00:04.944 54
victor68bcn avanzado 01:47.810| 00:00.248 | 00:15.741 | 00:03.473 | 00:15.741 | 00:00.503 45
RomeroCara iniciacion 01:48.299 [ 00:00.488 | 00:16.230 [ 00:02.984 [ 00:07.105| 00:06.511 48
GALVEZNOGUERA| iniciacion 01:48.999 [ 00:00.699 | 00:16.929 | 00:02.285| 00:07.805 [ 00:05.812 47
CarrilloRodriguez avanzado 01:49.740 [ 00:00.741 | 00:17.671| 00:01.543 | 00:17.671 [ 00:02.433 36
TrujilloAymes iniciacion 01:50.986 | 00:01.246 | 00:18.917 | 00:00.297 | 00:09.792 [ 00:03.824 44
seoanesaez iniciacion 01:52.006 | 00:01.019 | 00:19.936  00:00.722 [ 00:10.812 | 00:02.804 42
DuenasMora iniciacion 01:52.073 | 00:00.067 | 00:20.004 [ 00:00.789 [ 00:10.880 | 00:02.737 24
GirventTobella iniciacion 01:53.079 | 00:01.005| 00:21.009 [ 00:01.794 [ 00:11.885 | 00:01.732 37
marincalero medio 01:53.962 | 00:00.883 | 00:21.892 | 00:02.677 | 00:13.461 | 00:01.455 37
RuizCalero iniciacion 01:54.746 | 00:00.784 | 00:22.677 | 00:03.462 | 00:13.552 | 00:00.064 44
royoduran medio 01:57.340 [ 00:02.593 | 00:25.270 | 00:06.055| 00:16.839 [ 00:04.833 36
MARINUBEDA medio 01:59.292 [ 00:01.952 | 00:27.223 | 00:08.008 | 00:18.791 [ 00:06.786 20
Ferri medio 01:59.614 | 00:00.321 | 00:27.544 | 00:08.330| 00:19.113 [ 00:07.107 33
PARENTCALVO iniciacion 02:00.872 [ 00:01.258 | 00:28.803 | 00:09.588 | 00:19.679 [ 00:06.061 44
LopezAndechaga iniciacion 02:01.260 [ 00:00.387 | 00:29.191 [ 00:09.976 | 00:20.066 | 00:06.449 38
jroettle iniciacion 02:01.714 | 00:00.454 | 00:29.645| 00:10.430 | 00:20.520 [ 00:06.903 41
RuizGarrofa iniciacion 02:02.724 [ 00:01.009 | 00:30.654 | 00:11.439| 00:21.530 | 00:07.912 28
DAVIDRODRIGUEZ] avanzado 02:03.334 [ 00:00.609 | 00:31.264 | 00:12.049 | 00:31.264 [ 00:16.026 30
RandoAguilar medio 02:05.239 [ 00:01.904 | 00:33.169 | 00:13.954 | 00:24.737 [ 00:12.732 39
TurttleXavi prueba 02:11.255| 00:06.016 | 00:39.185| 00:19.970 | 00:34.520 [ 00:25.720 4
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